

Nr.			PUNTORI			TRANSPORT			MAKINERI			MATERIAL				Shp	Fitim	
Analize	E M E R T I M I	Njesia	op	çmimi	Vlefte	T/km	çmimi	Vlefte	o.p	çmimi	Vlefte	Sasia	çmimi	Vlefte	Shuma	pl 8%	10%	TOTALI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
<b>An.01</b>	<b>Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve me beton</b>	<b>m3</b>																
	Prishje struktura prej betoni	m3										0.1	2,279.02	228				
	Shtrese stabilizant t=10cm	m2										1	393.97	394				
	Struktura te holla monolite betoni C 16/20	m3										0.1	11,475.23	1148				
	<b>Shuma :</b>				<b>0</b>			<b>0</b>				<b>0</b>		<b>1769</b>	<b>1769.40</b>	141.55	176.94	<b>2087.89</b>
<b>An.02</b>	<b>Lidhje Konsumatori</b>	<b>m3</b>																
	Punetori e specializuar	op	5.7	402.88	2296													
	Transport	t/km				0.6	22.00	13										
	F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm	copë										1	673.00	673				
	Hollandez DE25/ 3/4"	copë										2	350.00	700				
	Filter Bronzi Y 3/4"	copë										1	460.00	460				
	Valvul Moskthimi Bronzi	copë										1	540.00	540				
	Çajrues 3/4"	copë										1	620.00	620				
	Mates Uji 3/4"	copë										1	3,500.00	3500				
	Te Ndryshme 5%	lek										0.05	6,493.00	325				
	<b>Shuma :</b>				<b>2296</b>			<b>13</b>				<b>0</b>		<b>6818</b>	<b>9127.27</b>	730.18	912.73	<b>10770.17</b>
<b>An.03</b>	<b>F.V Tuba e rakorderi HPDE d=75mm, t = 3.7mm, PN 16</b>	<b>ml</b>																
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	222													
	Transport	t/km				0.3	22.00	7										
	TUB HPDE d=75mm, t = 3.7mm, PN 16	ml										1	510.00	510				
	Rakorderi	lek										0.15	510.00	77				
	Te Ndryshme 5%	lek										0.05	586.50	29				
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>7</b>				<b>0</b>		<b>616</b>	<b>844.01</b>	67.52	84.40	<b>995.93</b>
<b>An.04</b>	<b>F.V Puseta kryesore 2m x 2m</b>	<b>cope</b>																
	Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m <sup>2</sup>	m3										54.33	1,316.62	71532				
	Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme	m3										20.07	304.27	6107				
	Mbushje me zhavorr	m3										2.94	1,417.25	4167				
	Struktura te holla monolite betoni C 30/37	m3										5.75	16,446.17	94565				
	Struktura te holla monolite betoni C 12/15	m3										0.53	11,050.30	5857				
	KAPAK GIZE	cope										1	14,700.00	14700				

	Armim i Pusetes sipas Vizati me vel	kg									556.66	104.89	58388					
	<b>Shuma :</b>			<b>0</b>				<b>0</b>						<b>255315</b>	<b>255315.25</b>	20425.22	25531.53	<b>301272.00</b>
<b>An.05</b>	<b>F.V Puseta kryesore 1.5m x 1.5m</b>	<b>cope</b>																
	Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m <sup>2</sup>	m3									31.6	1,316.62	41605					
	Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme	m3									12.32	304.27	3749					
	Mbushje me zhavorr	m3									1.9	1,417.25	2693					
	Struktura te holla monolite betoni C 30/37	m3									3.41	16,446.17	56081					
	Struktura te holla monolite betoni C 12/15	m3									0.78	11,050.30	8619					
	KAPAK GIZE	cope									1	14,700.00	14700					
	Armim i Pusetes sipas Vizati me vel	kg									507.15	104.89	53194					
	<b>Shuma :</b>			<b>0</b>				<b>0</b>						<b>180642</b>	<b>180641.69</b>	14451.33	18064.17	<b>213157.19</b>
<b>An.06</b>	<b>Hidrant Siperfaqesor</b>	<b>cope</b>																
	Punetori e specializuar	op	5.1	402.88	2055													
	Transport	t/km				0.15	22.00	3										
	Hidrant Siperfaqesor	cope									1	54,084.00	54084					
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	54,084.00	2704					
	<b>Shuma :</b>			<b>2055</b>				<b>3</b>						<b>56788</b>	<b>58846.19</b>	4707.70	5884.62	<b>69438.50</b>
<b>An.07</b>	<b>F.V Reduktor HDPE PN16 DN50/40</b>	<b>cope</b>																
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	222													
	Transport	t/km				0.27	22.00	6										
	Tuba PE Ø 40 mm	ml									1	140.00	140					
	Tuba PE Ø 50 mm	ml									1	340.00	340					
	Rakorderi	lek									1	625.70	626					
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	1,105.70	55					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>				<b>6</b>						<b>1161</b>	<b>1388.51</b>	111.08	138.85	<b>1638.44</b>
<b>An.08</b>	<b>F.V Reduktor HDPE PN16 DN63/50</b>	<b>cope</b>																
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	222													
	Transport	t/km				0.27	22.00	6										
	Tuba PE Ø 50 mm	ml									0.5	340.00	170					
	Tuba PE Ø 63 mm	ml									0.5	420.00	210					
	Rakorderi	lek									1	950.00	950					
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	1,330.00	67					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>				<b>6</b>						<b>1397</b>	<b>1624.02</b>	129.92	162.40	<b>1916.35</b>





	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58															
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94												
	Tuba PE Ø 75 mm	ml									1	510.00	510.00							
	Rakorderi	lek									1	59.03	59.03							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	569.03	28.45							
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>		<b>597</b>	<b>825.01</b>	66.00	82.50			<b>973.51</b>	
<b>An.22</b>	<b>F.V Tee HDPE PN16 DN90/75</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58															
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94												
	Tuba PE Ø 75 mm	ml									0.5	510.00	255.00							
	Tuba PE Ø 90 mm	ml									0.5	580.00	290.00							
	Rakorderi	lek									1	60.00	60.00							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	605.00	30.25							
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>		<b>635</b>	<b>862.77</b>	69.02	86.28			<b>1018.07</b>	
<b>An.23</b>	<b>Mates Uji DN50</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	2.7	420.88	1136.38															
	Transport	t/km				0.31	22.00	6.82												
	Mates Uji 2"	cope									1	14,167.00	14167.00							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	14,167.00	708.35							
	<b>Shuma :</b>				<b>1136</b>			<b>7</b>			<b>0</b>		<b>14875</b>	<b>16018.55</b>	1281.48	1601.85			<b>18901.88</b>	
<b>An.24</b>	<b>Mates Uji DN80</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	2.7	420.88	1136.38															
	Transport	t/km				0.31	22.00	6.82												
	Mates Uji 3"	cope									1	15,000.00	15000.00							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	15,000.00	750.00							
	<b>Shuma :</b>				<b>1136</b>			<b>7</b>			<b>0</b>		<b>15750</b>	<b>16893.20</b>	1351.46	1689.32			<b>19933.97</b>	
<b>An.25</b>	<b>Mates Uji DN80</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	2.7	420.88	1136.38															
	Transport	t/km				0.31	22.00	6.82												
	Mates Uji 4"	cope									1	29,166.67	29166.67							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	29,166.67	1458.33							
	<b>Shuma :</b>				<b>1136</b>			<b>7</b>			<b>0</b>		<b>30625</b>	<b>31768.20</b>	2541.46	3176.82			<b>37486.48</b>	
<b>An.26</b>	<b>Filter tip Shporte me flanaxhe DN80</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58															
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94												
	Filter tip Shporte me flanaxhe DN90	cope									1	14,902.70	14902.70							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	14,902.70	745.14							
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>		<b>15648</b>	<b>15875.36</b>	1270.03	1587.54			<b>18732.92</b>	
<b>An.27</b>	<b>Brryl Me flanaxha , PN16 DN80</b>	<b>cope</b>																		
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58															
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94												
	Pjese speciale gize	ton									0.018	508,513.05	9153.23							
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	9,153.23	457.66							
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>		<b>9611</b>	<b>9838.42</b>	787.07	983.84			<b>11609.34</b>	

<b>An.28</b>	<b>F.V Fllanxha Me qafe DN80; (çift)</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	420.88	231.48														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	F.V Fllanxha Me qafe DN80; (çift)	cope										1	690.00	690.00					
	Te Ndryshme 5% <sup>2</sup>	lek										0.05	690.00	34.50					
	<b>Shuma :</b>				<b>231</b>			<b>6</b>						<b>725</b>	<b>961.92</b>	76.95	96.19	<b>1135.07</b>	
<b>An.29</b>	<b>F.V Tee HDPE PN16 DN75/50</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	Tuba PE Ø 75 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	510.00	255.00					
	Tuba PE Ø 50 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	340.00	170.00					
	Rakorderi <sup>2</sup>	lek										1	220.00	220.00					
	Te Ndryshme 5% <sup>2</sup>	lek										0.05	645.00	32.25					
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>						<b>677</b>	<b>904.77</b>	72.38	90.48	<b>1067.63</b>	
<b>An.30</b>	<b>Pjese Ti HDPE, PN16 me reduksion DE75x32</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	Tuba PE Ø 75 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	510.00	255.00					
	Tuba PE Ø 32 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	90.00	45.00					
	Rakorderi <sup>2</sup>	lek										1	175.00	175.00					
	Te Ndryshme 5% <sup>2</sup>	lek										0.05	475.00	23.75					
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>						<b>499</b>	<b>726.27</b>	58.10	72.63	<b>857.00</b>	
<b>An.31</b>	<b>Pjese Ti HDPE, PN16me reduksion DE50x40</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	Tuba PE Ø 50 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	340.00	170.00					
	Tuba PE Ø 40 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	140.00	70.00					
	Rakorderi <sup>2</sup>	lek										1	141.00	141.00					
	Te Ndryshme 5% <sup>2</sup>	lek										0.05	381.00	19.05					
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>						<b>400</b>	<b>627.57</b>	50.21	62.76	<b>740.54</b>	
<b>An.32</b>	<b>Pjese Ti HDPE, PN16 me reduksion DE50x32</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	Tuba PE Ø 50 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	340.00	170.00					
	Tuba PE Ø 32 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	90.00	45.00					
	Rakorderi <sup>2</sup>	lek										1	116.50	116.50					
	Te Ndryshme 5% <sup>2</sup>	lek										0.05	331.50	16.58					
	<b>Shuma :</b>				<b>222</b>			<b>6</b>						<b>348</b>	<b>575.60</b>	46.05	57.56	<b>679.21</b>	
<b>An.33</b>	<b>F.V Tee HDPE PN16 DN63/50</b>	<b>cope</b>																	
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58														
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94											
	Tuba PE Ø 63 mm <sup>2</sup>	ml										0.5	420.00	210.00					

	Tuba PE Ø 50 mm	ml								0.5	340.00	170.00					
	Rakorderi	lek								1	120.00	120.00					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	500.00	25.00					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>525</b>	<b>752.52</b>	60.20	75.25	<b>887.98</b>	
<b>An.34</b>	<b>Pjese Ti HDPE, PN16 me reduksion DE75x63</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Tuba PE Ø 63 mm	ml								0.5	420.00	210.00					
	Tuba PE Ø 75 mm	ml								0.5	510.00	255.00					
	Rakorderi	lek								1	175.00	175.00					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	637.00	31.85					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>672</b>	<b>899.37</b>	71.95	89.94	<b>1061.26</b>	
<b>An.35</b>	<b>Pjese Ti HDPE, PN16 me reduksion DE40x32</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Tuba PE Ø 40 mm	ml								0.5	140.00	70.00					
	Tuba PE Ø 32 mm	ml								0.5	90.00	45.00					
	Rakorderi	lek								1	132.00	132.00					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	247.00	12.35					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>259</b>	<b>486.87</b>	38.95	48.69	<b>574.51</b>	
<b>An.36</b>	<b>F.V Brryl DN50 , PN16</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Pjese speciale gize	ton								0.011	508,513.05	5593.64					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	5,593.64	279.68					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>5873</b>	<b>6100.85</b>	488.07	610.08	<b>7199.00</b>	
<b>An.37</b>	<b>F.V Brryl DN75 , PN16</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Pjese speciale gize	ton								0.0138	508,513.05	7017.48					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	7,017.48	350.87					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>7368</b>	<b>7595.88</b>	607.67	759.59	<b>8963.14</b>	
<b>An.38</b>	<b>F.V Brryl DN63 , PN16</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Pjese speciale gize	ton								0.0108	508,513.05	5491.94					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	5,491.94	274.60					
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>		<b>0</b>			<b>5767</b>	<b>5994.06</b>	479.52	599.41	<b>7072.99</b>	
<b>An.39</b>	<b>F.V Pjese cmontuese Dn 50 mm , PN16</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Pjese speciale gize	ton								0.006	508,513.05	3051.08					
	Te Ndryshme 5%	lek								0.05	3,051.08	152.55					





	Pjese speciale gize	ton									0.019	508,513.05	9661.75				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	9,661.75	483.09				
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>			<b>10145</b>	<b>10372.36</b>	829.79	1037.24	<b>12239.38</b>
<b>An.47</b>	<b>Reduktor Me fllanxha, PN16 DN90/75</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	0.55	402.88	221.58												
	Transport	t/km				0.27	22.00	5.94									
	Pjese speciale gize	ton									0.0093	508,513.05	4729.17				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	4,729.17	236.46				
	<b>Shuma :</b>			<b>222</b>			<b>6</b>			<b>0</b>			<b>4966</b>	<b>5193.15</b>	415.45	519.32	<b>6127.92</b>
<b>An.48</b>	<b>Shpim Nentuneli 9mx2=18 m komplet +aksesore</b>	<b>cope</b>															
	Punetori e specializuar	op	6.1	402.88	2457.57												
	Transport	t/km				3.5	22.00	77.00									
	Sonde shpimi Horizontal	op						0.75	3,500.00	2625.00							
	Pompe uji q=10 l/s, 7,5 Kw	op						1	48500	48500.00							
	Ganxha,upa,dado, Panel komandimi	cope									1	3615	3615.00				
	Tubacione celiku brendshem D=150mm,L=18m t=4.5mm Pesha 17.81 kg /ml	cope									1	61430	61430.00				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	116,170.00	5808.50				
	<b>Shuma :</b>			<b>2458</b>			<b>77</b>			<b>51125</b>			<b>70854</b>	<b>124513.07</b>	9961.05	12451.31	<b>146925.42</b>
<b>An.49</b>	<b>Lidhje Konsumatori (2lidhje)</b>	<b>m3</b>															
	Punetori e specializuar	op	11.4	402.88	4593												
	Transport	t/km				1.2	22.00	26									
	F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm	copë									2	673.00	1346				
	Hollandez DE25/ 3/4"	copë									4	350.00	1400				
	Filter Bronzi Y 3/4"	copë									2	460.00	920				
	Valvul Moskthimi Bronzi	copë									2	540.00	1080				
	Çajrues 3/4"	copë									2	620.00	1240				
	Mates Uji 3/4"	copë									2	3,500.00	7000				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	12,986.00	649				
	<b>Shuma :</b>			<b>4593</b>			<b>26</b>			<b>0</b>			<b>13635</b>	<b>18254.53</b>	1460.36	1825.45	<b>21540.35</b>
<b>An.50</b>	<b>Lidhje Konsumatori (3 lidhje)</b>	<b>m3</b>															
	Punetori e specializuar	op	17.1	402.88	6889												
	Transport	t/km				1.8	22.00	40									
	F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm	copë									3	673.00	2019				
	Hollandez DE25/ 3/4"	copë									6	350.00	2100				
	Filter Bronzi Y 3/4"	copë									3	460.00	1380				
	Valvul Moskthimi Bronzi	copë									3	540.00	1620				
	Çajrues 3/4"	copë									3	620.00	1860				
	Mates Uji 3/4"	copë									3	3,500.00	10500				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	19,479.00	974				

	<b>Shuma :</b>				<b>6889</b>			<b>40</b>			<b>0</b>		<b>20453</b>	<b>27381.80</b>	2190.54	2738.18	<b>32310.52</b>
<b>An.51</b>	<b>Lidhje Konsumatori (4 lidhje)</b>	<b>m3</b>															
	Punetori e specializuar	op	22.8	402.88	9186												
	Transport	t/km				2.4	22.00	53									
	F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm	copë									4	673.00	2692				
	Hollandez DE25/ 3/4"	copë									8	350.00	2800				
	Filter Bronzi Y 3/4"	copë									4	460.00	1840				
	Valvul Moskthimi Bronzi	copë									4	540.00	2160				
	Çajrues 3/4"	copë									4	620.00	2480				
	Mates Uji 3/4"	copë									4	3,500.00	14000				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	25,972.00	1299				
	<b>Shuma :</b>				<b>9186</b>			<b>53</b>			<b>0</b>		<b>27271</b>	<b>36509.06</b>	2920.73	3650.91	<b>43080.70</b>
<b>An.52</b>	<b>Lidhje Konsumatori (5 lidhje)</b>	<b>m3</b>															
	Punetori e specializuar	op	28.5	402.88	11482												
	Transport	t/km				3	22.00	66									
	F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm	copë									5	673.00	3365				
	Hollandez DE25/ 3/4"	copë									10	350.00	3500				
	Filter Bronzi Y 3/4"	copë									5	460.00	2300				
	Valvul Moskthimi Bronzi	copë									5	540.00	2700				
	Çajrues 3/4"	copë									5	620.00	3100				
	Mates Uji 3/4"	copë									5	3,500.00	17500				
	Te Ndryshme 5%	lek									0.05	32,465.00	1623				
	<b>Shuma :</b>				<b>11482</b>			<b>66</b>			<b>0</b>		<b>34088</b>	<b>45636.33</b>	3650.91	4563.63	<b>53850.87</b>

Punoi: Ing. GERT PUSTINA